
 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Piedāvājam arī pilna spektra stomatoloģisko kabinetu un klīniku aprīkojumu, kā arī tā servisu un tehnisko apkopi. Zobārstniecības iekārtas, uzgaļi, dentālā un panorāmas/ 3D rentgendiagnostikas iekārtas, sterilizācijas 
aprīkojums, kompresori, vakuumatsūcēji, profesionālās balināšanas sistēmas, higiēnas aprīkojums, zobārstniecības kabinetu un sterilizācijas kabinetu mēbeles, mikroskopi, profesionālās dienas gaismas lampas, lāzeri, krēsli 
u.c. aprīkojums. 

 

 
 

SKEMA 8 J A U N U M S !         
JAUNĀKĀS PAAUDZES ZOBĀRSTNIECĪBAS IEKĀRTA – INOVĀCIJU SINTĒZE 

 

PIRMAJIEM PASŪTĪJUMIEM IEPAZĪŠANĀS CENA 
AR ĪPAŠIEM IEGĀDES NOSACĪJUMIEM! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

                                                           SIA „ALTEX”, tālr. +371 22 310 156; +371 22 1000 22, e-pasts: info@altex.lv, altex.riga@gmail.com           

Īpaši ergonomisks un funkcionāls pacientu krēsls 
 Vienmērīgas, klusas krēsla kustības bez vibrācijas, Sliding funkcija 
 Īpaši izturīgs polsterējums un apšuvums 
 Viegli tīrāma un dezinficējama sēdekļa kāju daļa 

 

Jaunākās paaudzes LED operāciju lampa 
 Apgaismojuma intensitāte līdz 50 000 lux 
 Bezskārienu ieslēgšana/ izslēgšana un intensitātes regulēšana 
 3 krāsu temperatūras režīmi – piemēroti dažādām manipulācijām 
 Augstākā līmeņa precīza zobu un smaganu krāsu attēlošana – CRI >95 
 Polimerizācijas režīms – novērš iepriekšēju kompozītu polimerizāciju 

Uzlabots ārsta instrumentu panelis 
 Side Flex tehnoloģija – atvieglota instrumenta novietošana jebkurā 

darba pozīcijā 
 Vairākiem lietotājiem personalizējams liels skārienjūtīgais displejs 
 HD kvalitātes attēli un video 
 Integrēta implantoloģijas sistēma 
 Integrēta endodontijas sistēma ar reciprokālo režīmu; iebūvēta 

endodontijas faiļu datubāze automātiskiem parametru uzstādījumiem 
 Integrēts apeksa lokators 


